Plazo de colocación: De acuerdo a lo establecido en el Reglamento operativo del SEN. 

10. Pago de capital: 17/12/2029 – Al vencimiento-   G. 5.000.000.000.- 

11. Pago de intereses: 
lunes, 23 de marzo de 2026  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 22 de junio de 2026  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 21 de septiembre de 2026  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 21 de diciembre de 2026  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 22 de marzo de 2027  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 21 de junio de 2027  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 20 de septiembre de 2027  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 20 de diciembre de 2027  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 20 de marzo de 2028  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 19 de junio de 2028  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 18 de septiembre de 2028  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 18 de diciembre de 2028  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 19 de marzo de 2029  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 18 de junio de 2029  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 17 de septiembre de 2029  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

lunes, 17 de diciembre de 2029  ₲                                     168.287.671  Guaraníes ciento sesenta y ocho millones doscientos ochenta y siete mil seiscientos setenta y uno. 

12. Garantía: Garantía común. 

13. Relato detallado del destino de los fondos: Los fondos obtenidos en esta emisión serán 
utilizados 100% para reestructuración de deuda.